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SunuĢ 

Silvan Özel Eğitim Anaokulu, kurulduğu günden bugüne kadar sosyal ve kültürel etkinlikler ile diğer okullardan farkını ortaya koymaktadır. Silvan Özel 

Eğitim Anaokulu’nun eğitim felsefesi eğitim baĢarısının yanı sıra yaĢama her yönü ile hazır sosyal, özgüvenli, kendini ifade etme yeteneğine sahip, dünya 

çocukları ile barıĢık nesiller yetiĢtirmektir. Bu bağlamda her eğitim ve öğretim yılında arka arkaya koyduğumuz etkinliklerimiz çocuklarımızın çok yönlülüğünü 

ortaya koymaktadır. 

Biliyoruz ki güzel sanatlarda muvaffak olmak bütün inkılâplarda baĢarıya ulaĢmak demektir. Güzel sanatlara ve kültüre muvaffak olmayan milletler ne yazık ki 

medeniyet alanında yüksek insanlık sıfatıyla yer almaktan ilelebet mahrum kalacaktır. Mustafa Kemal Atatürk’ün bu vecizesi Silvan Özel Eğitim Anaokulu’nun 

hayata geçirdiği eğitim felsefesinin ne denli önemli olduğunu bir kez daha ortaya koymaktır. 

Karma resim sergilerimiz, Okul Öncesi Eğitim Ģenliklerimiz, özel gün kutlama programlarımız, sportif ve tüm kültürel faaliyetlerimiz öğrencilerimizi 
sosyalleĢtirmek adına yaptığımız her yatırımın, her projenin ülkemize bilinçli, farkındalığı yüksek, özgüvenli, lider ruhlu, yaratıcı ve sosyal Türk nesilleri olarak geri 
döndüğünden eminiz. Silvan Özel Eğitim Anaokulu; ilimli, vicdanı hür nesiller yetiĢtirmesini yaptığı projelere ve bu projeleri eğitim ve kültür ile özümseterek 
vermesine borçludur. 

Bu vesile ile kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve geliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması 

gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

        Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır. Bu planlama; 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak 

hazırlanmıĢtır. Zoru hemen baĢarırız, imkânsızı baĢarmak zaman alır. 
         Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama 
ekiplerimize, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın baĢarıyla uygulanması ile okulumuzun 

baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 

                                    Mehmet ASLAN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 
oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 
ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet ASLAN Okul Müdürü Ferhat TAYINMAK Öğretmen 

Ferhat TAYINMAK Öğretmen Emine ACAR Öğretmen 

Kader SUNGUR Öğretmen Kader SUNGUR Öğretmen 

Emin ALTIN Okul Aile Birliği 
BaĢkanı 

Fidan DEMĠRKIRAN Öğretmen 

Murat SARIKAYA 

Okul aile birliği 
yönetim kurulu 
üyesi 

Hatice BOZKURT 

Okul aile birliği 
yönetim kurulu üyesi 

            STRATEJĠK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

 

 

SIRA NO DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır. 
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Hasuni Anaokulu, 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da Müdürlüğümüzün Tarihsel 
GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları – ürün ve hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı 
analizler yapılmıĢtır. 
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SĠLVAN ÖZEL EĞĠTĠM  ANAOKULU 

 

Okulumuz 2022-2023 eğitim öğretim yılında Diyarbakır ili Silvan ilçesine bağlı Mescit Mahallesi’nde okul öncesi eğitim çağına gelmiĢ 

çocuklara eğitim vermek amacıyla 2000 m2’lik zemin alan üzerinde hizmete girmiĢtir. Okulumuz betonarme yığma binadır. Okulumuz 2023-

2024 eğitim öğretim yılında 9 öğrenci eğitim öğretim görmektedir. 

Okulumuzda 4 derslik, 2 idare odası, 1 rehberlik servisi odası, 1 mutfak, 1 çok amaçlı  salon, 6 öğrenci wc, 2 personel wc, 1 engelli 

tuvaleti, 1 depo bulunmaktadır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
Ġli: DĠYARBAKIR Ġlçesi: SĠLVAN 

Adres: Mescit Mah. Devrim Cad. No:81 Coğrafi Konum (link): 38.1355768,41.0086343 

Telefon Numarası: 0 412 711 2130 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 768845@meb.k12.tr Web sayfası adresi: https:// silvanözeleğitimanaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 768845 Öğretim ġekli: Ġkili 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2022 Toplam ÇalıĢan Sayısı 0 

 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 2  

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 7 Erkek 1 

Toplam 9 Toplam 4 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :4,5 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :4,5 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :4,5 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı :0 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 1 yıl 

mailto:768845@meb.k12.tr
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 
 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Okul Öncesi Sınıf Öğretmeni 1 1 2 

BranĢ Öğretmeni(ÖZEL EĞĠTĠM) 0 2 2 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 2 3 5 
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Okulumuz Bina ve Alanları 
Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Oyun Salonu  X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 64 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 16 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 0 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 2000 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1450    

Okul Kapalı Alan (m2) 550    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (… ............. )     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan yaĢ gruplarının öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

YAġ GRUPLARI VE ÖĞRENCĠ SAYILARI 

YAġ GURUBU 2023-2024 

3 YaĢ grubu - 

4 YaĢ Grubu  

5 YaĢ Grubu 9 

TOPLAM 9 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 4 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

1 0 Ġnternet Bağlantı Hızı 1 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin bilgileri 
alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2023 0 0 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 
içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir: 
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PAYDAġ ÖNEMĠ ETKĠSĠ 
PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir : 
Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 
1- Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 
%100 ile olumlu çıkmıĢtır.5 adet Kesinlikle Katılıyorum cevabı alınmıĢtır. 

 
2- Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 
%100 ile olumlu çıkmıĢtır.5 adet Kesinlikle Katılıyorum cevabı alınmıĢtır. 

 
3- Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 
%100 ile olumlu çıkmıĢtır.5 adet Kesinlikle Katılıyorum cevabı alınmıĢtır. 

 
4- ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 
%100 ile olumlu çıkmıĢtır.5 adet kesinlikle katılıyorum cevabı alınmıĢtır. 

 
5- Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 
%100 ile olumlu çıkmıĢtır.5 adet kesinlikle katılıyorum cevabı alınmıĢtır. 

 
6- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
%100 ile olumlu çıkmıĢtır.5 adet kesinlikle katılıyorum cevabı alınmıĢtır. 

7- Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 

%100 ile olumlu çıkmıĢtır.5 adet kesinlikle katılıyorum cevabı alınmıĢtır. 

8- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 
%60 ile sonuç olumlu çıkmıĢtır.3 adet kesinlikle katılıyorum,2 adet katılmıyorum cevabı alınmıĢtır. ĠyileĢtirme gerekir. 
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9- Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 
a) Verilen fikirlerin önemsenmesi. 
b) ĠĢbirliği yapılması. 
c) ÇalıĢanların motive edilmesi. 
d) Öğrenciler arasında arkadaĢlık iliĢkilerinin üst düzeyde olması. 
10- Okulumuzun Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 
a) Materyal eksikliği 

Silvan Özel Eğitim  Anaokulu 4 öğretmen ve 1 idareci olmak üzere 5 öğretmen üzerinden; 10 maddelik anket düzenlenmiĢtir. Anket tam puanı 
100 olup bunun üzerinden 80 puan Kesinlikle Katılıyorum,0 puan Katılıyorum,0 puan Karasızım,0 puan Kısmen Katılıyorum, 20 

puan Katılmıyorum sonucu çıkmıĢtır. 
 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

1- Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 
%97.9 ile olumlu sonuç alınmıĢtır.40 adet kesinlikle katılıyorum.8 adet katılıyorum.1 adet katılmıyorum cevabı alınmıĢtır. 1 kiĢi soruyu 

cevaplamamıĢtır. 
2- Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 
%100 ile olumlu sonuç alınmıĢtır. 35 adet kesinlikle katılıyorum.14 adet katılıyorum cevabı alınmıĢtır.1 kiĢi soruyu cevaplamamıĢtır. 
3- Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor. 
%95.9 ile olumlu sonuç alınmıĢtır.33 adet kesinlikle katılıyorum.14 adet katılıyorum.2 adet karasızım cevabı alınmıĢtır. 1 kiĢi soruyu 

cevaplamamıĢtır. 
4- Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 
%84 ile olumlu sonuç alınmıĢtır.36 adet kesinlikle katılıyorum.9 adet katılıyorum.1 adet karasızım.1 adet kesinlikle katılmıyorum.1 adet 

Katılmıyorum cevabı alınmıĢtır. 2 kiĢi soruyu cevaplamamıĢtır. 
5- Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 
%95.9 ile olumlu sonuç alınmıĢtır.32 adet kesinlikle katılıyorum.15 adet katılıyorum.1 adet kararsızım cevabı alınmıĢtır. 1 kiĢi soruyu 

cevaplamamıĢtır. 
6- Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. 
%95.9 ile olumlu sonuç alınmıĢtır.40 adet kesinlikle katılıyorum.7 adet katılıyorum. 1 adet kararsızım.1 adet katılmıyorum cevabı alınmıĢtır. 1 

kiĢi soruyu cevaplamamıĢtır. 
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7- Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz 

a) ĠletiĢime açıklık 

b) Öğrencilerle ilgililik 

c) Güvenlik 

d) Hijyen 

e) Aktiflik 

8- Okulumuzun Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

a) Okul parkının yetersiz olması 

b) Oyuncak ve materyal eksikliği 

 

Silva Özel Eğitim Anaokulu Veli Anketine katılan 9 veli üzerinden; 6 maddelik anket düzenlenmiĢtir. 9 Anket tam puanı olup bunun üzerinden 5 

puan Kesinlikle Katılıyorum, 1 puan Katılıyorum, 1 puan Karasızım,1 puan Kesinlikle Katılmıyorum,1 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıĢtır. 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 

paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 
Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı 
olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör 
ayrımı yapılmıĢtır. 
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Ġçsel Faktörler 
Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler 

1. Kayıt alanındaki tüm çağ nüfusunun okul öncesine kayıtlarının yapılması. 
2. Her yaĢ grubuna ait Ģube açılması. 
3. Kayıtlarda beĢ yaĢ çocuklara öncelik verilmesi. 

4. Özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklara gerekli yönlendirmelerin yapılması. 
5. Sınıf mevcutlarının kalabalık olmaması. 
6. Okulun güvenli oluĢu. 

 

 

 
ÇalıĢanlar 

7. Okuldaki sosyal ve kültürel etkinlikler.  

8. Ġdari personelin sorun çözücü ve yenilikçi olması. 
9. Okulun bulunduğu konum. 

10. Mesleki tecrübelerinin yüksek olduğu genç öğretmen kadrosu. 

11. Sürekli kendilerini yenilemeleri ve yeniliğe açık olmaları. 
12. Okul çevresinde olumsuz mekan ve yerlerin bulunmaması. 
13. Sosyal faaliyete katılıma olan ilgileri. ÇalıĢanlar arasında iletiĢimin güçlü olması. 
14. Okulda stajyer öğrenci olması. 
15. Ġdari ve mali iĢlerin vaktinde gerçekleĢmesi. 
 

 
Veliler 

1. Velilerin çocuklarına karĢı ilgili olmaları. 
2. Velilerin eğitime olan ilgileri. 

3. Okulun öğrenci baĢarı ve baĢarısızlıklarını takip etmeleri. 

4. Velilerin öğrencilerin devam devamsızlığını takip etmeleri. 

5. Okulda yapılan sosyal ve kültürel faaliyetlerin birebir içinde olmaları. 

 

 

 

Bina Ve 

YerleĢke 

1. Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısının istenen seviyede olması. 
2. Okulun Ģehir merkezinde bulunması. 
3. Okulun bulunduğu konum ve ulaĢım. 
4. Okul bahçesi olması. 
5. Okulun bulunduğu alanın gürültüden uzak konumu. 

6. Okulun bahçe duvarı ile çevrili korunaklı oluĢu. 
7. Okul öncesi eğitime uygun bina. 
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Donanım 

1. Kullanılabilir oyun salonu olması 
2. Sınıflarda TV olması 
3. Güvenlik ağı kamera sistemi bulunması 

 

Bütçe 
1. Okul Aile Birliği aktif ve sorumlu çalıĢmaya isteklidir. 

2. Okul aidatlarının bir kısmı düzenli olarak okul hesabına yatırılır. 

 

Yönetim 
Süreçleri 

1. Öğretim programlarının geliĢtirilmesinde katılımcı bir yaklaĢımın benimsenmesi. 

2. Bireylerin ilgi ve ihtiyaçlarına cevap verebilecek çeĢitlilikte okul ve program türünün bulunması. 
3. Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaĢların görüĢ ve önerilerinin dikkate alınması. 
4. Yönetsel süreçlerin teknolojik geliĢmelere uygun olarak yenilenmesi. 

5. Okulda yönetim süreçlerinin içinde bulunanların yeniliğe açık, genç ve dinamik olmaları. 
6. Gelen talep ve isteklerin zamanında dikkate alınması ve yerine getirilmesi. 

7. Yöneticilerin paydaĢlarıyla uyumlu çalıĢması. 
8. Sorunların yerinde ve zamanında çözülmesi. 

 

ĠletiĢim 
Süreçleri 

1. Öğretmenler arasındaki iletiĢimin güçlü olması. 
2. Öğretmen ve idareci iletiĢimi güçlüdür. 
3. Köklü bir geçmiĢe dayanan kültür ve bilgi birikimi. 

4. Bilgi teknolojilerinin geliĢmiĢ olması. 
5. Akıllı telefonlarının yaygınlaĢması. 
6. Ġnternet eriĢiminin %90 her evde olması. 
7. Okul web bilgilendirmeleri. 
8. Okul SMS bilgilendirme sistemi. 
9. Okulun sosyal medya hesaplarını aktif kullanması 

Vb 1. Mahalli ve merkezi yapılan ve yapılacak olan sosyal, kültürel, sanatsal faaliyetlere olan ilgi. 
2. Belediye desteği. 
3. Silvan MYO ile iĢbirliği 
4. Mahalle muhtarının desteği 
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Zayıf Yönler 

 1. Okul materyal eksikliği. 
2. Akran eğitimine imkan veren etkinliklerin azlığı. 
3. Spor salonunun olmaması. 

Öğrenciler 4. Okul bahçesindeki oyun materyallerinin yetersizliği. 

 

ÇalıĢanlar 

1. Sosyal-kültürel ve sportif etkinlikler için salon bulunmaması. 
2. Öğretmenler odası bulunmaması. 
3. Kadrolu yardımcı personel hiç olmaması, geçici TYP personelinin çalıĢtırılması. 

 

 

Veliler 

1. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki faaliyetlerinin tanıtımının yetersiz olması. 
2. Velilerimizin  sosyo ekonomik durumlarının düĢük olması. 

 

Bina Ve 

YerleĢke 

1. Cep bahçelerdeki yetersizlik. 

2. Okul içindeki oyun alanlarının malzeme yetersizliği. 
3. Bahçedeki oyun alanın yetersiz olması. 
4. Okul ön ve yan bahçesinin çocuklara göre düzenlenmesi gerekliliği. 
5. Okul iç cephe boyasının yenilenmesi gerekliliği. 
6. DıĢ cephe aydınlatmanın az olması. 
7. Okul yolunda iĢaret ve levhaların olmaması 

Donanım 1. Donanımlarının yetersiz  olması. 

 
Bütçe 

1. Okulun velilerin seminer alabilmesi için yeterli bütçe olmaması. 
2. Bina tadilatları onarım bakım için yeterli bütçe olmaması. 
3. Materyal alımı için yeterli bütçe olmaması. 
4. Okul gezileri için yeterli bütçenin olmaması 
5.  Velilerimizin sosyo ekonomik durumlarının düĢük olmasından dolayı düzenli aidat alınmaması 

 

Yönetim 
Süreçleri 

1. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespitine yönelik etkili bir tarama ve tanılama sisteminin 

olmaması. 
2. Yardımcı personellerin kadrosunun olmayıĢı. 
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ĠletiĢim 
Süreçleri 

 
1. Bilgi teknolojilerinin hızlı geliĢiminden kaynaklı eğitime olan olumsuz etkileri 
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DıĢsal Faktörler 

 

Fırsatlar 
 

 

 

 
Politik 

1. Personel donanımlarının yeterli düzeyde olması. 
2. Diğer kurumların mesleki ve teknik eğitim konusunda iĢ birliğine açık olması. 
3. Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması. 
4. Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın artıĢ eğiliminde olması. 
5. Bakanlığın eğitime yeni yaklaĢımların olması. 
6. Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, geliĢimci, Ģeffaf ve performansa dayalı stratejik yönetim” anlayıĢına 
geçme çabaları. 
7. Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli geliĢmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması. 

 

Ekonomik 

1. Düzenli olarak (9Ay) öğrenci aidat gelirinin olması. 
2. Okul Öncesinin yaygınlaĢtırılmasına yönelik devlet desteğinin olması. 
3. Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen 
gün daha artırılması hususundaki çabalar. 
4. Eğitimin sürdürülebilir ekonomik kalkınmadaki iĢlevi konusunda toplumsal farkındalık. 
5. Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması. 
6. Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın artıĢ eğiliminde olması. 
7. Çevredeki yeĢil alan ve tesislerinin çoğalması. 
8. Eğitime ayrılan bütçenin artması. 
9. Okula ayrılan bütçenin artması. 
10. Okula ulaĢım araçlarının ve kiĢisel araç sayısının artması. 

 

Sosyolojik 

1. Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen devlet politikaların varlığı. 
2. GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin varlığı. 
3. Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının 
artması. 
4. Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması. 
5. Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın artıĢ eğiliminde olması. 
6. Belediyelerin eğitime olan yatırımlarının artması 
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Teknolojik 

1. UlaĢım ağının geliĢmesi. 
2. GeliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması. 
3. Eğitim bilimleri alanında çok sayıda araĢtırma yapılması. 
4. Sosyal medyanın geniĢ kitlelerce kullanılıyor olması. 
5. Teknolojik çeĢitliliğin artması ve teknolojiye ulaĢımın kolaylaĢması. 

 

Mevzuat- 

Yasal 

1. Kaliteli eğitim ve öğretime iliĢkin talebin artması. 
2. Destek sınıfının bulunması. 
3. Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması. 
4. Öğretmen arzının yeterli olması. 
5. Mevcut yönetmeliklerin ve kanunların günümüz Ģartlarına göre güncellenmesi. 

 

Ekolojik 

1. Okulumuz bölgesinde yeni yerleĢimlerin olması. 
2. Altyapı sorunlarının azalması. 
3. Çevreye yapılan yatırımların artması. 
4. Sıfır Atık Projesi uygulamalarının çoğalması. 
5. YeĢil alan çalıĢmalarına önem verilmesi. 

 

Tehditler 
 

 

Politik 

1. Öğrenci ve ailelerin eğitim öğretim hizmetleri hakkında az bilgiye sahip olmaları. 
2. Nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim. 

 

 

Ekonomik 

1. KiĢiler arasındaki sosyo-ekonomik eĢitsizlikler. 
2. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz 

olması. 
3. Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının yetersiz olması. 
4. GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması. 
5. Aileler tarafından eğitime ayrılan bütçenin azalması. 

 1. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve duyarlılığa sahip olmaması. 
2. Nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim. 
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Sosyolojik 

3. Göç olayının artmasıyla değiĢen sosyal yapı. 
4. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz 

olması. 
5. Okul Öncesi eğitimin önemi konusunda yeterli bilince sahip olunmaması. 
6. Okul Öncesi kurumlarının bakım kurumları olarak görülmesi, okul öncesine gereken değerin 
verilmemesi. 

7. Medyanın (TV, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde 
olumsuz etkilerinin olması. 
8. Ġnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı 
oranda olmaması. 

 

 

 

Teknolojik 

1. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı. 
2. Ġnternet ortamında oluĢan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü. 
3. Elektronik bilgi güvenliğine yönelik saldırılar. 
4. Medyada eğitim ve öğretime iliĢkin çoğunlukla olumsuz haberlerin ön plana çıkarılması. 
5. Teknolojinin kısa sürede değiĢmesi . 
6. ġiddet içerikli oyunların artması. 
7. Teknolojinin kötü yanlarına ulaĢımın kolaylığı. 
8. Araç sayısının artması. 
9. Akıllı telefonlarda kullanım yaĢının düĢmesi. 

Mevzuat- 

Yasal 

1. Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının yetersiz olması. 

 

Ekolojik 

1. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz 

olması. 
2. BinalaĢmadan kaynaklanan çevre kirliliğinin çoğalması. 
3. YapılaĢmadan dolayı çevre kirliliğinin artması. 
4. Araç sayısının artması. 
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GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 
belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
  TaĢıma ve servis 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 
belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 
 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliĢtirmek 

2 Oryantasyon çalıĢmalarının çeĢitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaĢtırılması 
3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢimi 

4  

5  

6  

7  

 
 
 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluĢturulması 
2 Öğrenci geliĢimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliĢtirecek projeler geliĢtirme 

8  

9  

10  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurum içi iletiĢimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayıĢının geliĢtirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluĢturulması 
4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
5 ĠĢ güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluĢturulması 
6  

7  

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

Okul öncesinden her çocuk faydalansın ilkesinden hareketle bölgemizdeki velilere ulaĢmak istiyoruz. Her çocuğun ihtiyacına cevap 
vermeyi hedefliyoruz. Çocukların yaparak yaĢayarak öğrendikleri, araĢtırma imkânı buldukları, Türkçeyi düzgün kullanabilmelerine imkan 

sağlayan, akranlarıyla bir arada eğitim öğretim aldıkları, projelerin içinde aktif rol alarak öğrendikleri, manevi ve milli değerlerimizi davranıĢ 
haline getirdikleri; kapsayıcı eğitimi hedef alarak her çocuk özeldir yaklaĢımıyla tüm çocukların kendi geliĢim hızlarında ilerlemesini hedef 

alıyoruz. 

VĠZYONUMUZ 

 
Her çocuğa ulaĢabilen bir kurum olmak, kapsayıcı eğitime örnek teĢkil etmek. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Her çocuk özeldir ilkesinden yola çıkmak. 
2) Her çocuğun ihtiyacına cevap verebilmek. 

3) Çocuğun özgüvenli olmasını, kendini iyi ifade etmesini desteklemek. 

4) Çocukların geliĢim alanlarını desteklemek. 

5) Fiziksel Ģartları çocukların ihtiyaçlarına göre düzenlemek. 
6) Çocukların Türkçeyi düzgün kullanmasını desteklemek. 

7) Çocuklarda olumlu davranıĢları alıĢkanlık haline getirmek. 

8) Çocuklara iyi örnek olmak. 

9) Çocuklara kültürümüzü ve değerlerimizi benimsetmek. 

10) Kendisi, ailesi ve çevresi ile ilgili pozitif düĢünen bireyler yetiĢtirmek. 
11) Çocukların okula severek gelme algısını sürekli desteklemek. 

12) Aile okul iĢbirliğine önem vermek. 

13) Öğrenci – veli ve toplumun beklentilerine cevap verebilmek. 

14) BaĢarılı olmak için düzenli, planlı ve verimli çalıĢma planlarını uygulamaya geçirmek. 
15) Okulun dinamiklerinin değiĢimini olumlu olarak geliĢtirerek sürekli hale getirmek. 

16) Öğretmen ve personelin kendini geliĢtirmesine imkan sağlamak. 
17) Sabırlı ve hoĢgörülü olmak. 

18) Adaletli olmak. 

19) Tarafsız olmak. 

20) BaĢarının takım çalıĢmasıyla yakalanacağına inanmak. 

21) ÇalıĢanların görüĢ ve önerilerine değer vermek. 

22) Okuldaki tüm çalıĢmalarla örnek teĢkil etmek. 

23) Görev dağılımında adaletli davranmak. 

24) Yenilikleri takip etmek. 

25) Topluma ve doğaya duyarlı olmak. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

Stratejik Amaç 1: 

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 
etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

*** Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle oluĢabilecek dezavantajlardan 

etkilenmeden, adil ve eĢit bir Ģekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. 

*** BaĢta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eĢitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu 

eğitimini tamamlamasını sağlamak 
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TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

*** Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle oluĢabilecek dezavantajlardan 

etkilenmeden, adil ve eĢit bir Ģekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. 

*** BaĢta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eĢitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini 
tamamlamasını sağlamak 



31  

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

9 18 24 24 30 30 

PG.1.1.2. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.3. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

5 5 0 0 0 0 

PG.1.1.4. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 1 1 1 1 

 

 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. Okul Ġdaresi,PaydaĢlar 01 Eylül-30 Eylül 

1.1.2 Okula  yeni  baĢlayan  öğrencilere  oryantasyon  eğitimi 
verlicektir. 

Tüm Öğretmenler 01 Eylül-30 Eylül 

1.1.3 
Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisini 

azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Okul Ġdaresi 
Öğretmenler 
Veliler 

Eğitim-Öğretim Süresince 

 

1.1.4 

Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve 

destek eğitim 
odasının etkinliği artırılacaktır. 

Okul Müdürü 

Okul Aile Birliği 
Veliler,PaydaĢlar 

 

Eğitim-Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: 
Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılmasına; giriĢimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, 
iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 
Stratejik Hedef 2.1. 
Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal 

faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
 

No  

Performans Göstergesi 
Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

 

PG.2.1.1 

Çevre bilincinin artırılması 
çerçevesinde yapılan etkinliklere 

katılan öğrenci sayısı 

9 18 24 24 30 30 

PG.2.1.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 

verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 
9 18 24 24 30 30 

 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1 Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde 
yapılan etkinliklere katılan 

öğrencileri teĢvik etmek katılım oranımızı 
artırılacaktır. 

 

Tüm PaydaĢlar 

Eğitim – 

Öğretim 
Süresince 
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2 Okul sağlığı ve hijyen konularında 
öğrencilerin, ailelerin ve çalıĢanların 

bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara 

iliĢkin değerlendirmelere (Okulum Temiz 

Projesi) katılmaları desteklenecektir. 

 

 

 

Tüm PaydaĢlar 

 
Eğitim – 

Öğretim 
Süresince 

 

 

Stratejik Amaç 3: 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılmasına; giriĢimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, 
iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 3.1. 
Öğrenme kazanımlarını takip eden ve öğretmenleri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal 

faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
Performans Göstergeleri 

 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

Mevcut 

HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Proje düzenleyen öğretmen 
sayısı 

4 4 4 4 4 4 

PG.1.1.2 Projelere katılan öğrenci 
sayısı 

9 9 9 9 9 9 

PG.1.1.3 Hizmet içi eğitim alan 

öğretmen sayısı 
4 4 4 4 4 4 
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Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğretmenleri proje çalıĢmalarına 
katılmaya teĢvik etme 

Okul Ġdaresi, paydaĢlar Eğitim Öğretim 
Süresince 

1.1.2. Projeye katılan öğrenci sayılarını 
arttırmaya yönelik çalıĢmalar 
yapılması. 

Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim 
Süresince 

1.1.3. Hizmet içi eğitimlere katılımı 
arttırma 

Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim 
Süresince 

 

Stratejik Amaç 4: 

Teknolojik imkanlardan tüm çalıĢanların ve öğrencilerin faydalanması. 
Stratejik Hedef 4.1. 
Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanılması. 

 

Performans Göstergeleri 
 

No Performans Göstergesi Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Bilgisayar sayısı 4 5 6 7 8 8 

PG.1.1.2 Projeksiyon sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.3 Dizüstü bilgisayar sayısı 1 2 2 2 2 2 
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PG.1.1.4 Fotokopi makinesi 1 2 2 2 2 2 

PG.1.1.5 Akıllı Tahta 0 4 4 4 4 4 

PG.1.1.6 Kodlama eğitimi materyalleri 0 4 4 4 4 4 

 

 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Bilgisayar sayısının arttırılması. Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Projeksiyon sayısının arttırılması. Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3. Dizüstü bilgisayar sayısının 
arttırılması. 

Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.4. Fotokopi makinesinin arttırılması Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.5. Okulda uygun alanlarda akıllı tahta 

bulunması. 
Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.6. Kodlama eğitimi materyalleri satın 
alınması. 

Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Amaç 5: 

Rehberlik ihtiyacı 
 

Stratejik Hedef 5.1. : 

Veli okul iletiĢimini arttırma, eğitsel ve bireysel rehberlik ihtiyacı. 

Performans Göstergeleri: 
 

No Performans Göstergesi Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Yapılan veli toplantısı sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG.1.1.2 Bireysel veli görüĢmeleri 
sayısı 

9 9 9 9 9 9 

PG.1.1.3 Veli katılımı sayısı 9 9 9 9 9 9 

PG.1.1.4 Veli seminer sayısı 5 5 5 5 5 5 

 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Yapılan veli toplantılarının arttırılması. Okul Ġdaresi ve paydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Bireysel veli görüĢmelerinin arttırılması. Okul Ġdaresi ve paydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3. Aile katılımı sayılarının arttırılması. Okul Ġdaresi ve paydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.4. Veli seminer sayılarının arttırılması. Okul Ġdaresi ve paydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Amaç 6: 

Ġstihdam edilebilirlik ve Yönlendirme 

Stratejik Hedef 6.1. : 

Çocukların geliĢim düzeylerini yakından izleme, gözlemleme, özel durumu olan ya da üstün olan çocukların tespiti ve yönlendirilmesi. 

Performans Göstergeleri 
 

No Performans Göstergesi Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 GeliĢim gözlem formlarının tutulması% 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 RAM’a yönlendirilmeye ihtiyaç duyan 

öğrencilerin yönlendirilmesi% 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.3 RAM raporu olan ve destek eğitimden 
faydalanan 

öğrenci% 

5 10 10 10 10 10 

 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. GeliĢim gözlem formlarının tutulmasına önem gösterilmesi. Okul Ġdaresi,Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Veli görüĢmelerinin arttırılması, gözlemlerin paylaĢılması. Okul Ġdaresi,Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3. RAM raporu olan ve destek eğitimden faydalanması için 
veliye 

bilgi verilmesi teĢvik edilmesi 

Okul Ġdaresi,Öğretmenler, 
PaydaĢlar 

Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Amaç 7: 

Ders araç gereçleri materyal temini. 

Stratejik Hedef 7.1. : 

Çocukların geliĢim düzeylerini destekleme,kavram öğretimi yapma,konu öğretimi etkinlikler için materyal ihtiyacı. 
 

 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 

GÖSTERGES 

Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Eğitim öğretim yılı içerisinde okul bütçesinden 
alınan materyal alımları (Merkez destekleme 
alım sayısı) 

0 2 2 2 2 2 

PG.1.1.2 Mevcut öğrenci sayısı 9 9 15 18 2 24 

 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Materyal ihtiyaçlarının karĢılanması. Okul Ġdaresi, 
Veliler, PaydaĢlar 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Mevcut öğrenci sayısının arttırılması ile birlikte 

aidat gelirlerinin de artması.Ödenek talebi. 
Okul Ġdaresi, PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 8: 

Kurumsal iletiĢim 

Stratejik Hedef 8.1. 
ÇalıĢma ortamlarının iletiĢimi ve iĢ motivasyonunu sağlayacak Ģekilde düzenlenmesi. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Okulumuzdaki öğretmenler odası 
sayısı 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.2 Zümre öğretmenler toplantısı 3 4 5 6 6 6 

PG.1.1.3 Öğretmenlerle yapılan okul içi 
sosyal etkinlikler 

5 16 16 16 16 16 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okulumuzdaki depo alanının düzenlenerek öğretmenler odası 
olarak kullanılması. 

Okul 

Ġdaresi,PaydaĢlar 
Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Değerlendirme toplantılarının arttırılması. Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3. Öğretmenlerle yapılan okul içi sosyal etkinliklerin arttırılması. Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Amaç 9: 

Kurumsal iletiĢim 

Stratejik Hedef 9.1. 

Ġç ve dıĢ paydaĢları ile etkin ve sürekli iletiĢim sağlanması ile ilgili çalıĢmalar yapılacak. 

 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Okulumuz mobil bilgilendirme sistemi ile 

ulaĢılan veli oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) 40 70 70 70 80 90 

PG.1.1.3 Okulumuz öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğu 
bilgi,belge ve dokümanlara ulaĢım oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

 

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin 

izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi 
amacıyla veriye dayalı yönetim yapısı 
desteklenecektir. 

Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Okulumuzca bilgi edinme sistemleri 

vasıtasıyla bilgi istenilen 

konuların analizi yapılacak, sıklıkla talep 
edilen bilgiler web sitemizde yayınlanarak 
kamuoyu ile düzenli olarak paylaĢılacaktır. 

Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 
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 Böylelikle mükerrer bilgi taleplerinin önüne 
geçilecektir. 

  

1.1.3. Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, 

belge ve dokümanlara 

hızlı bir Ģekilde eriĢim sağlayabilmesi 
amacıyla doküman ve veri 
yönetim merkezi oluĢturulması 
desteklenecektir. 

Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

Stratejik Amaç 10: 

Kurumsal Yönetim 

Stratejik Hedef 10.1. 
Kurumsal aidiyet duygusu geliĢtirilmeye çalıĢılacak. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Okul öncesi kadrolu öğretmen sayısı 4 4 6 6 6 6 

PG.1.1.2 Stajyer uygulama öğrencileri ile çalıĢma . 4 4 4 4 4 4 
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Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okul öncesi norm durumlarının düzenli 
olarak bildirilmesi. 

Okul Ġdaresi, Bakanlık Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Stajyer uygulama öğrencileri ile çalıĢma PaydaĢlar, 
Okul Ġdaresi 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 11: 

Kurumsal Yapının ĠyileĢtirilmesi. 
Stratejik Hedef 11.1. 
Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliğinin giderilmesi. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Çok Amaçlı Salon Sayısı 1 1 1 1 1 1 



43  

Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

PG.1.1.1 Depo olarak kullanılan alanın 
düzenlenerek çok amaçlı salon 

oluĢturulması 

Okul Ġdaresi, PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

 

Stratejik Amaç 12: Temizlik hijyen 

Stratejik Hedef 12.1.Temizlik ve Hijyen konusu veli bilgilendirilmesi. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No Performans Göstergesi Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Yapılan veli toplantısı sayısı 2 5 5 6 7 8 

PG.1.1.2 Yapılan okul aile birliği toplantısı 2 4 4 5 6 7 

PG.1.1.3 Veli bilgilendirme notları,afiĢler,panolar 2 4 4 5 6 7 

PG.1.1.4 Temizlik hijyen konusunda katılınan 
proje çalıĢmaları 

1 2 3 4 5 6 
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Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Yapılan veli toplantılarında okulun rutin temizlikleri 

hakkında bilgi verilmesi. 
Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Yapılan okul aile birliği toplantılarında okul rutin 

temizlikleri hakkında bilgi verilmesi. 
Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3. Velinin görebileceği alanlarda bilgilendirme afiĢleri, 
panolar oluĢturulması. 

Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.4. Temizlik hijyen konusunda katılınan proje 
çalıĢmalarının sayısının arttırılması.(Okulum Temiz 

Projesi) 

Okul Ġdaresi,PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

 

Stratejik Amaç 13: Bina YerleĢke ġartlarının ĠyileĢtirilmesi. 
Stratejik Hedef 13.1.Bahçe olanaklarının ve sınıfların fiziki Ģartlarının iyileĢtirilmesi. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Sınıfların fiziki Ģartlarının 

düzenlenmesi % 

50 60 70 80 90 100 

PG.1.1.2 Okul bahçesinin düzenlenmesi % 80 90 100 100 100 100 
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Eylemler 
 

 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Merkez sistemine göre fiziki düzenleme ile alanların 
verimli kullanımını sağlamak. 

Okul Ġdaresi, PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2. Bahçe zemin sorunlarını tadilatlar ile cep bahçeleri 
kullanıma açmak. YeĢil alan oluĢturmak. 

Okul Ġdaresi, PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

 

Stratejik Amaç 14: Donanım eksiklerinin güncellenmesi ihtiyacının karĢılanması. 
Stratejik Hedef 14.1.Tesisat güncelleme ihtiyaçlarının, bina bakım onarım ihtiyaçlarının giderilmesi. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 Tüm okul tesisatının kontrol 

edilmesi.(Yılda) 
2 2 3 3 3 3 

PG.1.1.2 Okulun ihtiyacına göre tadilat ve 

onarımdan geçmesi .(Yılda) 
2 2 3 3 3 3 
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Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 Tüm okul tesisatının kontrol edilmesi. Okul Ġdaresi 
PaydaĢlar 

Yaz Dönemi ve Ara Dönem 

1.1.2 Okulun ihtiyacına göre tadilat ve 

onarımdan, güncellemeden geçmesi. 
Okul Ġdaresi 
PaydaĢlar 

Yaz Dönemi ve Ara Dönem 
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V. BÖLÜM:MALĠYETLENDĠRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 
ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 
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Ġzleme ve Değerlendirme Tablosu 
 

 

ĠZLEME 
DEĞERLENDĠRME 

DÖNEMĠ 

GERÇEKLEġTĠRĠL 

ME ZAMANI 

ĠZLEME DEĞERLENDĠRME DÖNEMĠ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci 

Ġzleme- 

Değerlendirme Dönemi 

Her yılın Temmuz ayı 
içerisinde 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları 
hakkında hazırlanan raporun kurum 
müdürüne sunulması 

Ocak-Temmuz dönemi 

Ġkinci 
Ġzleme- 
Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen yılın ġubat ayı 
sonuna kadar 

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
Stratejilerin alınması 

Bir yıllık dönem 
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EKLER: 

Öğretmen, veli anket sonuçları EK 1 ve EK 2 ‘de sunulmuĢtur. 
 

 

EK 1 ÖĞRETMEN ANKETLERĠ SONUÇLARI 
 

SN EK1-ÖĞRETMEN ANKETĠ 1 2 3 4 5  SONUÇ 5 4 3 2 1 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların 
katılımıyla alınır. 

5 5 5 5 5  5,00 25 0 0 0 0 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara 
zamanında iletilir. 

5 5 5 5 5  5,00 25 0 0 0 0 

3 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak 
görürüm. 

5 5 5 5 5  5,00 25 0 0 0 0 

4 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme 
imkanı tanımaktadır. 

5 5 5 5 5  5,00 25 0 0 0 0 

5 Okulda öğretmenler arasında ayırım 
yapılmamaktadır. 

5 5 5 5 5  5,00 25 0 0 0 0 

6 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenir. 

5 5 5 5 5  5,00 25 0 0 0 0 

7 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi 
düĢüncelerin üretilmesine teĢvik eder 

5 5 5 5 5  5,00 25 0 0 0 0 

8 Okulumuzda sadece öğretmenlerin 
kullanımına tahsis edilmiĢ yerler vardır. 

5 2 2 5 5  3.80 15 0 0 4 0 
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1. Kesinlikle Katılmıyorum 

2. Katılmıyorum 

3. Kararsızım 

4. Katılıyorum 

5. Kesinlikle Katılıyorum 
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EK 2 VELĠ ANKETLERĠ SONUÇLARI 
 

 

S 
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SONUÇ 

5 4 3 2 1 

1 
Ġhtiyaç duyduğumda 

okul çalıĢanlarıyla 

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 0 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4,70 2 

0 

2 

8 

0 2 0 

 rahatlıkla                                                    5     

 görüĢebiliyorum.                                                         

2 Bizi ilgilendiren okul 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 2 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 0 5 4 5 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 4,62 1 4 0 2 0 

 duyurularını                                                    8 4    

 zamanında                                                    5     

 öğreniyorum.                                                         

3 Okula ilettiğim istek 5 5 4 5 5 5 3 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 2 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 4 0 5 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 4 4,50 1 5 6 2 0 

 ve Ģikayetlerim                                                    6 2    

 dikkate alınıyor.                                                    5     

4 Öğretmenler yeniliğe 5 5 5 5 5 4 0 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 0 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 2 4 3 4,46 1 3 3 4 0 

 açık olarak derslerin                                                    8 6    

 iĢleniĢinde çeĢitli                                                    0     

 yöntemler                                                         

 kullanmaktadır.                                                         

5 Okulda yabancı 5 5 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 0 4 4 5 5 5 5 3 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4,52 1 6 6 0 0 

 kiĢilere karĢı güvenlik                                                    6 0    

 önlemleri                                                    0     

 alınmaktadır.                                                         

6 Çocuğumun okulunu 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 0 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 2 4,66 2 2 3 2 0 

 sevdiğini ve                                                    0 8    

 öğretmenleriyle iyi                                                    0     

 anlaĢtığını                                                         

 düĢünüyorum.                                                         

 


